
Název akce:
Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Ortenovo náměstí

REKAPITULACE ZL č. 10

Projekt:
Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Ortenovo náměstí

Objednatel: Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7
IČO: 00063754

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.
Na Pískách 596, 276 01 Mělník
IČO: 270 86 054

odpočty přípočty celkem bez DPH

ZL č. 10 Odpočet konstrukce pro zakrytí VZT -206 692,50 0,00 -206 692,50

Celkový cenový dopad za ZL č.10 bez DPH -206 692,50
Celkový cenový dopad za ZL č.10 s DPH (21%) -250 097,93

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 9 303 389,66 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21% 11 257 101,49 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 9 628 078,24 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 21% 11 649 974,68 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 a ZL č.10 bez DPH 9 421 385,74 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 a ZL č.10 s DPH 21% 11 399 876,75 Kč

Schválil: Podpis: Datum:



ZMĚNOVÝ LIST č.10 |

Název ZL: Konstrukce pro zakrytí VZT

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. 
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy.

Odpočet konstrukce pro zakrytí VZT, která se nerealizovala z důvodu nutného 
přepracování konstrukce a tím zvýšení nákladů na pořízení konstrukce.

Technický popis změny:

Bez vlivu na termín

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
7679-R1010 Dodávka a montáž ocelové konstrukce pro zakrytí VZT na střeše vč. 

povrchové úpravy pozinkováním a vč. kotvení
m 44,45 1 500,00 Kč 66 675,00 Kč

7679-R1020 Dodávka a montáž výplně pro zakrytí VZT na střeše vč. povrchové 
úpravy a vč. kotvení

m2 62,23 2 250,00 Kč 140 017,50 Kč

Celkem odpočteno 206 692,50

Přípočty
kpl

Celkem připočteno 0,00 |

CELKOVÁ CENA bez DPH
(cena za materiál, včetně montáže)

-206 692,50 |


